АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13.01.2022                                    п. Канифольный                                           №10

О внесении изменений в Постановление от 07.02.2011 №8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений (заявок) о предоставлении движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности и в муниципальной казне Администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края  в аренду (безвозмездное пользование)» (в редакции Постановлений: от 02.08.2012 года №50; от 16.02.2017 года №13; от 09.11.2018 №108)

     На основании Письма Прокуратуры Нижнеингашского района Красноярского края от 26.10.2021 №7/3-12-2021, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в Постановление от 07.02.2011 №8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений (заявок) о предоставлении движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности и в муниципальной казне Администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края  в аренду (безвозмездное пользование)» (в редакции Постановлений: от 02.08.2012 года №50; от 16.02.2017 года №13; от 09.11.2018 №108):
    1.1. Пункт 2.6  Приложения вышеуказанного Постановления  дополнить подпунктом 2.6.4.  следующего содержания:
- Запрещается требовать от заявителя при оказании муниципальной услуги предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования  в печатном издании «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте  в сети Интернет.

Глава
Канифольнинского сельсовета                                               Т.А.Островень